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§ 92 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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§ 93 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Puheenjohtajan ehdotuksesta tämän pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin jäsenet Mira Nieminen 

ja Kalle Aaltonen. 
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§ 94 

Lahden kaupungin tarjoamat kesätyömahdollisuudet 2022 ja kesätyösetelit 2023 

1421/01.01.01.02/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Erityisasiantuntija Jasmina Lebnaoui, puh. 044 716 1919 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee vuoden 2022 kesätyöraportin 

tiedoksi. 

Samalla elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää: 

1. varata vuoden 2023 talousarviossa työllistämiseen osoitetusta 

määrärahasta enintään 270 000 euroa kesätyöseteleihin edellyttäen, että 

käyttösuunnitelmassa osoitetaan tähän tarvittavia varoja, 

2. että kesätyösetelin arvo on 300 euroa vuonna 2023 ja niitä voi käyttää 

enintään 10 kpl työnantajaa kohden ja ettei kesätyömäärärahaa käytetä 

kaupungin konserniyhtiöiden kesätyöllistämisiin, 

3. että Lahden kaupunki/sivistyspalvelut jakaa kesätyösetelin jokaiselle 

lahtelaiselle 9-luokkalaiselle tammi-helmikuun aikana sekä 

4. valtuuttaa elinvoima- ja työllisyyspalvelut yhdessä nuorisopalveluiden 

kanssa suunnittelemaan ja toteuttamaan kesätyöseteleiden jakaminen ja 
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sen yhteyteen nuorille opastusta työnhakuun ja kesätyösetelin käyttöön 

liittyen. 

Perusteluosa 

Kesätyöraportti 2022 

Vuoden 2022 talousarviossa työllistämiseen osoitetun määrärahan 

käyttösuunnitelmassa varattiin 300 000 euroa käytettäväksi 

kesätyömahdollisuuksien tarjoamiseen lahtelaisille koululaisille ja 

opiskelijoille. Tästä määrärahasta käytettiin yhteensä noin 295 000 euroa. 

Määrärahaa käytettiin kesäharjoittelijoiden palkkaamiseen, 

kesätyöseteleihin sekä kesäyrittäjyyden tukemiseen. 

Kesäharjoittelijat 

Lahden kaupunki tarjosi tänä kesänä kuukauden mittaisen 

kesäharjoittelupaikan yhteensä 164 koululaiselle ja opiskelijalle, mikä on 

tavanomainen määrä Lahden kaupungin kesäharjoittelupaikoiksi. 

Kesäharjoittelut toteutuivat ajalla 2.5.-30.9.2022. Kesäharjoittelupaikkoja 

tarjottiin laajasti kaupungin eri yksiköissä ja töitä tehtiin parilla kymmenellä 

eri nimikkeellä.  

Kesäharjoittelijoiden työaikaa lyhennettiin tänä vuonna siten, että 

viikoittainen työaika oli 30 h/viikko. Aiemmin kesäharjoittelijat ovat tehneet 

täyttä työaikaa. Kesäharjoittelijan bruttopalkka kuukauden mittaisesta 

työsuhteesta oli edellisten vuosien tapaan 1 000 €. 

Kesäharjoittelupaikkoihin haki yhteensä 896 koululaista ja opiskelijaa. 

Suosituimmat paikat hakijoille olivat tänä vuonna lastenhoitotehtävät 

(354), kirjaston tehtävät (286) ja nuorisotyötehtävät (245). 

Kesäharjoittelijoiksi valituista 46 % oli alle 18-vuotiaita, mikä on 

huomattavasti suurempi osuus kuin aiempina vuosina. 
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Kesäharjoittelijat saivat tänä vuonna näkyvyyttä Lahden kaupungin omien 

kesätyötarinoiden muodossa. Nuorten haastattelut ja tarinoiden 

koostaminen toteutettiin yhteistyössä työllisyyspalveluiden ja 

viestintäpalveluiden kesken. Kesätöistä syntyneet tarinat julkaistiin Lahden 

kaupungin internet-sivuilla. Julkaisujen tarkoituksena on tuoda tietoa 

kaupungin eri yksikköjen kesätyömahdollisuuksista nuorille sekä kuulla 

kokemuksia kesän aikana työskentelystä. 

Palaute kesäharjoitteluista 

Lahden kaupungin kesäharjoittelijoille lähetettiin tänä vuonna Kunta- ja 

hyvinvointialuetyönantajien (KT) toteuttama valtakunnallinen 

palautekysely. Kyselyn tarkoituksena oli selvittää, millaisena 

kesätyöntekijät kokevat työnsä ja työnantajansa kunta-alalla ja miten 

kesätyötä voisi jatkossa kehittää. 

Lahden kaupungin saama palaute oli pääsääntöisesti myönteistä, työn 

sisältö koettiin mielekkääksi ja työpaikan toimintaan liittyvät asiat olivat 

palautteen mukaan hyvällä mallilla. Avoimissa vastauksissa myönteisinä 

asioina nousi erityisesti työyhteisö ja työpaikan hyvä ilmapiiri. 

Kehittämiskohteiksi mainittiin mm. työtehtävien määrä ja sisältö. Yli puolet 

vastaajista koki, että tämän vuoden kesätyökokemuksella on myönteisiä 

vaikutuksia tulevaisuuden opiskelu- ja uravalintoihin. Kyselypalaute 

kokonaisuudessaan on tallennettu kokouksen oheismateriaaleihin. 

Kesätyösetelit 2022 

Kesätyöseteleitä jaettiin tänä vuonna 600 kappaletta vuosina 2005-2007 

syntyneille lahtelaisille nuorille. Jaettujen kesätyöseteleiden määrä oli sama 

kuin viime vuonna. 300 euron arvoiset kesätyösetelit jaettiin tänäkin 

vuonna sähköisesti Webropol-kyselyn avulla. Kyselylinkki aukesi Lahden 

kaupungin nettisivuilla 30.3.2022 klo 15.00. Kesätyösetelin hakuaikaa 
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myöhennettiin iltapäivään saadun palautteen perusteella. Kesätyösetelit 

jaettiin nuorille vastausjärjestyksessä ja ne toimitettiin heille postitse. 

Kesätyöseteleiden käytön tehostamiseksi ja käyttökohteiden 

laajentamiseksi kaupunki teki yhteistyötä palveluntuottajan kanssa. 

Palveluntuottajan tehtävänä oli kohtauttaa kesätyösetelin saaneita nuoria 

ja työnantajia. Palveluntuottajan oli mahdollista työllistää kampanjan 

puitteissa enintään 100 nuorta yrityksiin, yhdistyksiin ja kotitalouksiin. 

Palveluntuottajan kautta työllistyi kesän aikana yhteensä 67 nuorta, joista 

27 työllistyi yrityksiin ja 40 kotitalouksiin. Palveluntuottaja toimi näissä 

kesätyösuhteissa työnantajana hoitaen työnantajavelvoitteet. Lopullinen 

työnantaja maksoi tehdyistä tunneista palveluntuottajalle. 

Palveluntuottajan kautta työskennelleiltä nuorilta sekä työnantajina 

toimineilta tahoilta kerättiin palautetta työn päättymisen jälkeen.  

Määräaikaan mennessä kesätyöseteleitä laskutettiin kaupungilta kaikkiaan 

yhteensä 294 kappaletta (49 % jaetuista seteleistä). Yhteensä noin 200 eri 

työnantajaa työllisti nuoria Lahden kaupungin kesätyösetelin tuella. 

Kokonaiskustannus kesätyöseteleistä ja siihen liittyvästä kampanjasta 

kaupungille oli noin 90 000 euroa. 

Kesäyrittäjyyden tukeminen 

Kaupunki tuki tänä kesänä koululaisia ja opiskelijoita yrittäjyyteen 

yhteistyössä palveluntuottajan kanssa. Kohderyhmänä olivat lahtelaiset 13-

28-vuotiaat, jotka halusivat testata omaa liikeideaansa käytännössä. 

Kesäyrittäjyyspalvelun tavoitteena on tarjota nuorille kokemuksia 

yrittäjyydestä ja vaihtoehto tavanomaiselle kesätyölle. Palveluntuottaja 

järjesti nuorille yritysideapajoja ja yrittäjyyskurssin sekä tarjosi nuorten 

tueksi mentorointipalvelua läpi kesän. Kesäyrittäjiä tuettiin lisäksi 

kaupungin maksamalla 300 euron arvoisella kesäyrittäjyystuella. 
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Kesäyrittäjyyspalvelun kautta yhteensä 29 nuorta perusti yrityksen kesäksi. 

Kesäyrittäjyyden tukemiseen varattiin määrärahaa yhteensä 20 000 euroa, 

josta toteutui yhteensä 12 900 euroa. 

Palveluntuottajien tuottamat loppuraportit on tallennettu kokouksen 

oheismateriaaleihin. 

Kesätyösetelit 2023 

Elinvoima- ja työllisyyspalvelut selvitti kesätyösetelikäytännön 

laajentamista vuonna 2023 niin alueellisesti muihin kuntiin sekä setelien 

lukumäärien osalta. Asian valmistelutilanne tuotiin tiedoksi elinvoima- ja 

työllisyysjaoston kokoukseen syyskuussa (79§/12.9.2022). Tavoitteena oli 

yhdessä muiden kuntien, elinkeinoelämän järjestöjen, yritysten, 

kouluttajien ja rahoittajien kanssa tarjota kesätyösetelimahdollisuutta 

kaikille 9-luokkalaisille. Päijät-Hämeessä lähivuosina ao. ikäluokkien koko 

on noin 2 200 opiskelijaa, josta Lahdessa noin 1 250–1 300 nuorta/ikäluokka. 

Valmistelun tueksi elinvoima- ja työllisyyspalvelut pyysi alueen kunnilta, 

työnantajien edustajilta, koulutusorganisaatioilta ja rahoittajilta 

kannanottoa kesätyöseteleiden rahoittamismahdollisuuteen sekä toimiin 

liittyen kesätyöpaikkojen tarjonnan varmistamiseen kesätyösetelin 

saaneille nuorille.  

Saatujen vastausten perusteella elinvoima- ja työllisyyspalvelut arvioi, että 

kesätyösetelikäytännön laajentaminen alueellisesti ei ole tässä vaiheessa 

perusteltua. Kesätyösetelien rahoituspohjan laajennus ei ole myöskään 

ajankohtaista. Alueen kunnilla ja muilla toimijoilla on omanlaiset 

käytäntönsä nuorten kesätyömahdollisuuksien tarjoamiseen. Elinvoima- ja 

työllisyyspalvelut esittää, että kesätyöseteleiden jakamiskäytäntöä 

kuitenkin muutetaan Lahdessa siten, että kesätyöseteli jaetaan kaikille 

lahtelaisille 9-luokkalaisille. 
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Aiempina vuosina kesätyöseteleitä on ollut jaossa rajoitettu määrä, mikä 

tarkoittaa sitä, että moni kesätyösetelillä mahdollisesti työllistyvä nuori on 

jäänyt ilman seteliä. Uudella mallilla jokainen yhden ikäluokan nuori saa 

kesätyösetelin varmasti. Aiempina vuosina kesätyösetelit on jaettu 

maaliskuun aikana, mutta nyt suunnitteilla on aikaistaa jakoaikataulua ja 

jakaa setelit nuorille jo tammi-helmikuussa ennen yhteishakua. Samalla 

elinvoima- ja työllisyyspalvelut on yhdessä nuorisopalveluiden kanssa 

suunnitellut nuorille työnhakuun ja kesätyösetelin käyttöön liittyvää 

opastusta sekä selvittänyt mahdollisuutta muokata opinto-ohjaajien 

oppituntien sisältöjen synkronoimista esim. CV:n päivityksen osalta 

kesätyösetelien jakamisen aikatauluun. Tavoitteena on tarjota nuorille 

valmiuksia kesätyönhakuun sekä viestiä kesätyöseteleistä työnantajille, 

jotta mahdollisimman moni setelin saanut nuori saa kesätyöpaikan.  

Kesätyöseteleiden käyttöasteen nostamiseksi ja uusien kesätyöpaikkojen 

luomiseksi työllisyyspalvelut kilpailutti alkuvuonna 2022 palveluntuottajan 

mukaan etsimään ja tarjoamaan kesätyösetelin saaneille nuorille 

työmahdollisuuksia. Tästä kilpailutuksesta on mahdollista ja tarkoitus 

käyttää optiokausi vuodelle 2023 tukemaan nuorten työllistymistä. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote Taisto Tuominen, Jasmina Lebnaoui 
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§ 95 

TE-palveluiden siirto paikallistasolle vuoden 2025 alusta 

10433/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, 044 482 6976 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden 

kaupunki:  

1) järjestää henkilöasiakkaiden TE-palvelut asukkailleen. 

2) tuottaa sopimusperusteisesti Päijät-Hämeen muiden kuntien 

muodostamalle työllisyysalueelle henkilöasiakkaiden palveluja, kuten 

esimerkiksi vieraskielisten ja koto-asiakkaiden palvelut työllisyyspalvelujen 

(TE-palvelu) osalta. 

3) tuottaa/hankkii sopimusperusteisesti työnantaja- ja yritysasiakkaiden 

palveluja Päijät-Hämeen muiden kuntien tai kuntien muodostaman 

työllisyysalueen kanssa. 

4) tuottaa/hankkii sopimusperusteisesti palveluhankintoihin liittyviä 

asiantuntijapalveluita muiden kuntien tai muiden kuntien muodostaman 

työllisyysalueen kanssa.  
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5) selvittää työllisyydenhoitoon liittyvät kaupungin organisaation sisäiset 

muutostarpeet TE-palveluiden paikallistasolle siirron yhteydessä. 

Perusteluosa 

Uudistuksen taustaa 

Hämeen työ- ja elinkeinotoimisto (TE-toimisto) tuottaa TE-palveluita 

valtion viranomaisena Kanta-Hämeen ja Päijät-Hämeen maakunnissa. 

Kanta-Hämeessä TE-toimistolla on kolme toimipaikkaa (Forssa, 

Hämeenlinna, Riihimäki) ja Päijät-Hämeessä yksi toimipaikka (Lahti) sekä 

tämän lisäksi asiakasvastaanottoa kuntien tiloissa ainakin Heinolassa. 

Pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelman mukaisesti kuntien roolia 

työllisyyspalveluiden järjestäjänä vahvistetaan. Ensimmäiseksi 

käynnistettiin työllisyyden kuntakokeilut, joissa kokeilukunnat vastaavat 

osin alueensa työ- ja elinkeinopalveluiden (TE-palvelut) tarjoamisesta. 

Työllisyyskokeiluissa tavoitellaan vahvempaa vaikuttavuutta työllisyyden 

edistämisessä sovittamalla yhteen valtion ja kuntien resursseja, osaamista 

ja palveluja. Työllisyyden kuntakokeilut alkoivat 1.3.2021 ja jatkuvat 

määräaikaisina kokokeiluina 31.12.2024 saakka. Työllisyyden 

kuntakokeiluihin (25) osallistuvilla kunnilla (118) on jo nyt varsin hyvät 

lähtökohdat tarjota asiakkailleen kohdennettuja ja paikallisten 

työmarkkinoiden tarpeisiin vastaavia palveluja. Kokeiluihin ohjattiin 

kokeilualueilla ne työttömät ja työvoimapalveluissa olevat työnhakijat, 

jotka eivät ole oikeutettuja ansiopäivärahaan. Lisäksi kohderyhmään 

kuuluvat kaikki alle 30-vuotiaat työnhakijat sekä kaikki maahanmuuttajat ja 

vieraskieliset, jotka ovat joko työttömänä tai työvoimapalveluissa 

kokeilualueiden TE-toimistoissa. 

Lahden seudun työllisyyden kuntakokeiluun osallistuvat Lahden kaupungin 

lisäksi Asiakkalan, Hollolan ja Kärkölän kunnat sekä Orimattilan kaupunki. 
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Kuntakokeilun toiminnan ja kokeilukulttuurin kautta mahdollistetaan 

palvelujen kehitystyö. Syyskuun lopussa työttömyysprosentti oli 

Asikkalassa 6,9 %, Hollolassa 6,8 %, Kärkölässä 9,0 % ja Orimattilassa 9,1 

%. Lahden työttömyysprosentti oli 12,9 %, joka oli Päijät-Hämeen korkein 

työttömyysprosentti. Lahden työttömyysprosentti oli korkein myös 12 

suurimman kaupungin vertailussa. Lahden työttömistä 51,2 % on 

pitkäaikaistyöttömiä (työttömyys kestänyt yhdenjaksoisesti yli 12 kk).  

Pääministeri Sanna Marinin hallitus linjasi kevään 2021 puoliväliriihessä TE-

palveluiden siirrosta paikallistasolle. Linjaus liittyy hallitusohjelman 

työllisyystavoitteeseen ja kuntien vastuun vahvistamiseen 

työllisyyspalveluissa. TE-palvelujen siirto kunnille toisi palvelut lähemmäksi 

asiakkaita.  

Hallituksen lakiesitys annettiin eduskunnalle 6.10.2022. Esityksen mukaan 

palveluiden järjestämisvastuu siirtyisi kunnille vuoden 2025 alusta alkaen. 

Esityksen mukaan mukaan oma kunta ja alue tuntee asukkaansa ja 

paikallisen elinkeinoelämän parhaiten, joten sekä työhakija- että 

yritysasiakkaat saavat yksilöllisesti räätälöityjä, paikallisiin tarpeisiin sopivia 

palveluita. Työllistyminen tehostuu, kun työllisyyspalvelut, kunnan 

koulutuspalvelut sekä elinkeinopalvelut ovat saman järjestäjän vastuulla.  

Hallituksen esityksen mukaan palvelut siirretään kunnalle tai useammasta 

kunnasta muodostuvalle yhteistoiminta-alueelle, jonka työvoimapohjan on 

oltava vähintään 20 000 henkilöä. Päijät-Hämeen kuntien työvoiman määrä 

on yhteesä 92 666, joista Lahden osuus on 55 809. Muiden Päijät-Hämeen 

kuntien työvoiman määrä on yhteensä 36 857. 

Yhteistoiminta-alueiden muodostamisessa on lisäksi otettava huomioon 

maantieteellinen yhteys, työssäkäynnin toimivuus, kielellisten oikeuksien 

toteutuminen ja riittävät resurssit. Viranomaiselle kuuluvaa toimivaltaa 
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käyttää kuntalain mukaan järjestämisvastuussa oleva taho eli 

yhteistoiminnassa järjestetyissä palveluissa vastuukunta tai kuntayhtymä. 

Esityksen mukaan tästä voidaan sopia myös toisin eli toimivaltaa voidaan 

yksittäisissä tehtävissä antaa yhteistoimintasopimuksen jäsenkunnalle 

kuntalain säännöksistä poiketen. Työllisyysalue voi sopia viranomaiselle 

kuuluvan toimivallan siirtämisestä toiselle työllisyysalueelle. 

Lahden kaupunki on palkannut määräaikaisesti (1.9.2022 – 28.2.2025) 

projektipäällikön TE2024-uudistukseen liittyvien asioiden valmisteluun. 

Muissa Päijät-Hämeen kunnissa ei ole palkattu em. asian valmisteluun 

henkilöstöä, mutta yhteisen hankkeen hankkeen valmistelutyö on aloitettu. 

Hallituksen lakiesitykseen sisältyy vaikutusten arviointi ja keväällä tilattussa 

työllisyysalue selvityksessä on arvioitu vaikutuksia Päijät-Hämeen ja 

Lahden kaupungin näkökulmasta. 

Päijät-Hämeen työllisyysalueselvitys 

Lahden kaupunki tilasi keväällä 2022 Mikko Kesä Oy:ltä selvitystyön, joka 

käsitteli Lahden kaupungin ja Päijät-Hämeen kuntien osalta TE2024-

uudistuksen järjestämisaluetarkastelua. Selvitys valmistui kesäkuussa 2022 

ja sitä esitelty eritilaisuuksissa kuntien virkamies- ja 

luottamushenkilöjohdolle sekä kuntien työllisyysasioista vastaaville 

virkamiehille. Selvitystä on päivitetty hallituksen antaman lakiesityksen 

jättämisen jälkeen.  Selvitys otsikolla ”TE2024 – uudistus, varsinainen 

lakiesitys ja sen vaikutukset Lahdessa ja Päijät-Hämeessä” on 

oheismateriaalissa. 

Päijät-Hämeen työllisyysalueselvityksessä esitetään johtopäätöksenä: 

1. Lahden kaupungin kannattaa järjestää TE-palvelut itse  
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Lahden työttömyystilanne ja TE-uudistuksen rahoituskokonaisuus 

perustelee sitä, että Lahti pystyy vaikuttamaan itsenäisenä järjestäjänä 

parhaalla tavalla oman alueensa työllisyystilanteeseen. Lisäksi Lahti voi 

itsenäisenä järjestäjänä sopia joustavilla yhteistoimintasopimuksilla 

yhteistyömalleista.   

2. Päijät-Hämeeseen kannattaa muodostaa koko maakunnan kattava 

kahden järjestäjän (Lahti + muut kunnat) alueellinen yhteistyömalli 

Malli turvaa yhdyspinnat alueellisesti yhdenmukaisena kokonaisuutena: 

Sote, koulutus, ja alueelliset yrityspalvelut sekä valtakunnalliset 

yhdyspinnat. Maakuntarajat ylittäviä järjestäjämalleja ei suositella.  

Lahti voisi tuottaa sopimuksella maakunnan muista kunnista koostuvalle 

järjestäjälle keskitettyjä palveluita (esim. vieraskielisille asiakkaille). 

Työvoiman liikkuvuutta edistävät työvoiman tarjontaa ja kysyntää 

edistävät palvelut tulisi varmistaa maakuntatasoisesti.  

Kaupunginhallituksen työllisyysseminaarissa 17.10.2022 esiteltiin mm. 

Päijät-Hämeen työllisyysalueselvitystä ja 6.10.2022 annetun lakiesityksen 

keskeisiä muutoksia ja vaikutuksia keväiseen esitysluonnokseen nähden. 

Työllisyysseminaarissa kaupunginjohtaja toi esille kantansa, että Lahden 

tulisi järjestää palvelut itse ja tuottaa sopimusperusteisesti palveluja toiselle 

työllisyysalueelle.  

Järjestämisvastuun näkökulmasta tarkasteltuna hallituksen lakiesityksessä 

20 000 työvoiman ylittävien kuntien asema selkiytyi. Lakiesityksen 12 §, 1 

momentin perusteella Lahti voisi päättää järjestämisestä yksin.  

Hallituksen lakiesitystä on viimeksi esitelty Päijät-Hämeen liiton 

järjestämässä kuntajohtajien kokouksessa 19.10.202 ja 

puheenjohtajafoorumissa 28.10.2022. Puheenjohtajafoorumissa on 
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keskusteltiin myös palvelujen järjestämisestä 1.1.2025 lukien sekä 

yhteisestä valmistelutyöstä. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Toimenpiteet 
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§ 96 

Lahden kaupungin tapahtumaohjelman laadinta 

9219/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Markus Lankinen, elinvoimajohtaja, 040 701 7328 

Inkeri Määttä, tapahtumapäällikkö, 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Hyväksytään tapahtumohjelman sisältösuunnitelma ja aikataulu. 

Valtuutetaan elinvoimajohtaja hankkimaan tarvittavat ulkoiset 

asiantuntijapalvelut, kustannukset katetaan kustannuspaikalta 

yhteiskustannukset, 101014100. 

Käsittely 

Asian käsittelyn kuluessa esittelijä tarkensi tapahtumaohjelman nimeksi 

tapahtumatoiminnan kehittämis- ja kasvuohjelma. Jaosto hyväksyi 

esittelijän tarkennuksen. 

Perusteluosa 

Tausta  

Jaoston kokouksessa 10.10.2022 kohdassa § 83, ”Lahden kaupungin 

tapahtumastrategian päivitystyö”, päätettiin tapahtumastrategiaprosessin 
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käynnistämisestä. Kaupungin strategian mukaisesti Lahti haluaa 

jatkossakin olla merkittävä tapahtumakaupunki. Tapahtumatoiminnasta 

tehty selvitys toi esiin, että kaupungin tapahtumastrategia on pandemian 

vuoksi jäänyt päivittämättä. Koska tavoitteet eivät ole kirkkaita, eri 

toimijoilla on hyvin itsenäinen rooli eikä tehtäväjako ole selkeä ja 

tapahtumien koordinointi ja ohjaus vaatii terävöittämistä. Kaikki kaupungin 

toimijat toteuttavat tapahtumia ammattitaitoisesti ja laadukkaasti, mutta 

ulkopuoliset toimijat eivät riittävän hyvin tunnista kaupungin toimijoiden 

rooleja ja tavoitteita. 

Jaosto päätti, että strategian sisältösuunnitelma ja valmisteluaikataulu 

käsitellään seuraavassa kokouksessa. 

Kokous 21.11.2022 

Valmistelun yhteydessä tarkennettiin tapahtumatukitoimia linjaavan 

asiakirjan nimeksi tapahtumaohjelma. 

Tapahtumaohjelmassa määritellään kansainvälisen tapahtumakaupunki 

Lahden kehitystavoitteet ja millä toimenpiteillä tavoitteet saavutetaan. 

Tavoitteet ja toimenpiteet liittyvät kaupungin ja sen 

yhteistyökumppaneiden toimintaan. 

Ohjelma linjaa 

1. Tapahtumakaupungin strategiset ja operatiiviset tavoitteet 

2. Kaupungin roolit ja panostukset tapahtumien tuottamisessa ja tukemisessa 

3. Kaupunkikonsernin eri toimijoiden työnjaon mahdolliset tarkistukset ja 

palvelut tapahtumien yksityisille ja kolmannen sektorin toimijoille  

Ohjelman sisältösuunnitelma: 

1. Lahden seutu tapahtuma- ja matkailualueena 

 Tausta-aineisto 
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 Tavoitetilan määrittely 

o Sisällöt, formaatit, kohderyhmät ja toimialat 

o Aluetaloudelliset näkymät/tavoitteet ja brändi-/imagotavoitteet 

2. Kaupungin tuki tapahtumateollisuudelle ja tukimuotojen kehitystarpeet 

 Infrastruktuuri (ml. Yksityiset kohteet)  

o Keskeiset alueet ja kiinteistöt, oheispalvelut, liikenne 

 Tapahtumien julkiset tuet/tukimuodot 

o Viestintä ja markkinointi, vuokrapolitiikka, sponsorointi, muu 

rahallinen tuki 

3. Kaupunkikonsernin palvelut tapahtumateollisuuden toimijoille  

 Kaupunkikonsernin palvelut tapahtumien yksityisille ja kolmannen 

sektorin toimijoille 

 Eri toimijoiden työnjaon mahdolliset tarkistukset  

4. Toimeenpanon resurssointi ja organisointi 

Tapahtumaohjelman laadinnan tarkempi aikataulu- ja sisältösuunnitelma 

on koottu oheiseen liitteeseen.  Suunnitelmaan voidaan tehdä tarkistuksia 

työn ja aikataulutuksen edetessä. Tapahtumaohjelman tavoitetilan 

määrittelyssä ja sisällössä huomioidaan kaupunginhallituksen iltakoulun 

(15.11.2022) keskustelua. Elinvoima- ja työllisyysjaosto seuraa ja 

tarvittaessa ohjaa ohjelman valmistelua.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Toimenpiteet 

 

 

Liitteet 
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1 Liite_tapahtumaohjelma_jaoston kokous 
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§ 97 

Lahden kaupungin osallistuminen Tulevaisuuden osaajat -ohjelmaan 

10640/02.02.00.03/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki osallistuu 

Lahden teollisuusseuran Tulevaisuuden osaajat -ohjelmaan vuosien 2023-

2025 ajan 30 % rahoitusosuudella, kuitenkin enintään 30 000 € vuodessa. 

Päätös edellyttää, että kaupunginvaltuusto varaa vuosittaisessa 

talousarviossaan päätöksen edellyttämän määrärahan. Kustannukset 

maksetaan Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta 

101014036, muut strategiset kehittämiskohteet. 

Perusteluosa 

Lahden teollisuusseura on toivonut Lahden kaupungin osallistumista 

Tulevaisuuden osaajat -ohjelmaan, jonka tarkoituksena on parantaa LAB-

ammattikorkeakoulussa sekä LUT-yliopistossa opiskelevien kiinnittymistä 

lahtelaisiin yrityksiin. Ohjelman tavoiteena on houkutella uusia opiskelijoita 

Lahteen ja tehdään alueen monipuolisia yrityksiä tunnetuksi ja 

kiinnostavaksi. Tavoitteena on saada opiskelijat kiinnittymään yrityksiin jo 
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opintojen aikana ja jäämään töihin valmistuttuaan. Ohjelma on 

kolmevuotinen ja edellyttää 100 000 € vuotuista rahoitusta, josta70 % 

kerätään Lahden alueen elinkeinoelämän toimijoilta. Lahden kaupungin 

toivotaan tukevan ohjelmaa 30 000 euron vuotuisella osuudella.  

Ensimmäisenä ohjelmavuonna 2023 mukana olevat yritykset sitoutuvat 

tarjoamaan LUT-korkeakoulujen (LUT ja LAB) opiskelijoille yhteensä 300 

kesä-, harjoittelu- tai lopputyöpaikkaa. Kahtena seuraavana vuonna 

tavoitteena on tarjota opiskelijoille 400 kesä-, harjoittelu- tai 

lopputyöpaikkaa vuosittain. Lisäksi yrityksiltä toivotaan osallistumista 

opetuksen tukemiseen ekskursioiden, vierailuluentojen jne. muodossa sekä 

aktiivista viestintää ohjelmasta. 

Ohjelman vaikuttavuuden takaamiseksi vuosittain keskitytään 

viestinnällisesti ja markkinoinnillisesti LUT-korkeakoulujen osaamisalueista 

valittuihin aloihin ja nostetaan esille kyseisillä aloilla olevia työpaikkoja 

Lahdessa. Viestinnän painopisteet päätetään kerran vuodessa mukana 

olevien yritysten ja organisaatioiden kanssa. Alustava jako seuraavalle 

kolmelle vuodelle: 

2023 Sähkö- ja automaatiotekniikka sekä sähköinen liikenne 

2024 Tieto- ja ohjelmistotekniikka sekä konetekniikka 

2025 Business (liiketalous, kauppatiede ja tuotantotalous) Energiatekniikka, 

kemiantekniikka ja muotoilu 

Päätöksellä on merkittäviä postiivisia yritysvaikutuksia, sillä se vaikuttaa 

selkeästi yritysten kasvun mahdollisuuksiin ja osaavan työvoiman 

saatavuuteen.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Ote: Valtteri Simola 

Tiedoksi: Maija Laine 
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§ 98 

Ultra X Finland -tapahtuman tukeminen 2024-2026 

9217/02.02.00.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää World Ultra Corporation 

Ltd:lle vuosittaisen avustuksen Ultra X Finland -tapahtuman järjestämiseen 

vuosina 2024–2026.  

 

Kaupunki maksaa vuonna 2024 15 000 euroa, vuonna 2025 15 000 euroa ja 

vuonna 2026  15 000 euroa elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että 

summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja ETP:n 

käyttösuunnitelmaan.  

 

Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja 

toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin 

tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki 



 

  26 / 42 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11

olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä. 

Perusteluosa 

Ultra X Finland -polkujuoksutapahtuma on uusi tapahtumakonsepti, joka 

järjestetään ensimmäistä kertaa Suomessa. Iso-Britanniasta käsin toimiva 

World Ultra Corporation on järjestänyt aikaisemmin ultramaraton-

juoksutapahtumia eri puolilla maailmaa. 

Lahdessa vuosittain järjestettävä polkujuoksutapahtuma on 

kaksipäiväinen, ja viikonlopun aikana matkaa taitetaan yhteensä 110 

kilometriä. Sekä matkan aloitus että maali ovat Lahdessa. Ensimmäinen 

tapahtuma järjestetään alustavasti toukokuussa 2024. 

Aluetaloudelliset vaikutukset 

Tapahtumaan arvioidaan osallistuvan ensimmäisenä vuotena noin 400 

juoksijaa, sekä noin kolminkertainen määrä katsojia. Seuraavana vuonna 

tapahtuma hakee osallistuja- ja katsojamäärän kaksinkertaistamista.  

Osallistujat ovat pääsääntöisesti kansainvälisiä matkailijoita, jotka tuovat 

merkittävän aluetaloudellisen vaikutuksen alueelle. Järjestäjän tietojen 

mukaan osallistujat ovat 25–45-vuotiaita, joista 44% naisia ja 56% miehiä. 

Osallistujista 45 % tulee Iso-Britanniasta ja 15 % Yhdysvalloista.  

Järjestäjän aiemmista tapahtumista saatujen kokemusten mukaan 

tapahtumaan osallistuvat majoittuvat keskimäärin neljäksi vuorokaudeksi 

ja käyttävät kohteessa noin 150 euroa päivässä. Tämän arvion mukaan 

aluetaloudelliset vaikutukset ovat noin 240 000 euroa vuodessa.  

Haettu avustus ja tapahtuman merkitys Lahden kaupungille 
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World Ultra Corporation Ltd hakee kolmelle vuodelle seuraavia 

tukisummia: 

1. vuosi: 42 000 euroa 

2. vuosi: 46 200 euroa 

3. vuosi: 50 820 euroa 

Haetut avustussummat perustuvat tapahtuman suorista kuluista koituvien 

kustannusten laskelmiin ja sisältävät joka vuosi 10 % korotuksen, jolla 

ennakoidaan kustannusten mahdollinen nousu. Tapahtuma laskee 

tuloikseen ensimmäiselle vuodelle jo n. 100 000 € ja tapahtuman oletetun 

kasvun myötä tulojenkin oletetaan kasvavan.  

Tapahtuma tukee Lahden strategista tavoitetta olla kestävästi 

kansainvälinen tapahtumakaupunki. Tapahtuma edistää ja nostaa esille 

Salpausselän alueen luontoa ja polkureitistöä. Lisäksi tapahtumaa on 

kaavailtu keväälle, jolloin se tukee alueen ympärivuotista 

matkailutapahtumatarjontaa. 

Tapahtuman kansainvälinen näkyväisyys ja kansainvälinen järjestäjä tuo 

erityisosaamista, eikä näin ollen kilpaile kotimaan toimijoiden kanssa. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi World Ultra Corporation Ltd 
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§ 99 

Avustuksen myöntäminen Suomalaiset Historiapäivät 2023 -tapahtumaan 

10688/02.02.00.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti myöntää Suomalaiset Historiapäivät 

ry:lle 15 000 euroa XXIV Suomalaiset Historiapäivät -tapahtuman 

järjestelykuluihin. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa 

kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla 

tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: 

suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot 

tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei 

myöskään avustusta myönnetä.  

 

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 
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Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Suomalaiset Historiapäivät 

ry:lle 10 000 euroa XXIV Suomalaiset Historiapäivät -tapahtuman 

järjestelykuluihin. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa 

kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla 

tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: 

suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot 

tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei 

myöskään avustusta myönnetä.  

 

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa. 

 

Käsittely 

Asian käsittelyn kuluessa esittelijä muutti päätösehdotustaan:  

”Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Suomalaiset Historiapäivät 

ry:lle 15 000 euroa XXIV Suomalaiset Historiapäivät -tapahtuman 

järjestelykuluihin.” 

Perusteluosa 

Suomalaiset Historiapäivät on toteutettu nykymuodossaan jo 23. kertaa. 

Historiapäivien ohjelma on alusta alkaen keskittynyt poliittiseen historiaan. 

Tapahtuman tavoite on lisätä suuren yleisön historian harrastusta ja 

tietämystä, mutta samalla myös tukea historian tutkimusta ja opetusta.   

Seuraavat Suomalaiset Historiapäivät järjestetään Sibeliustalossa 3.-

4.2.2023. Tapahtuma myös striimataan ja taltioidaan. Striimauksen 
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toteuttaa lahtelainen Videomakers Oy. Striimattu ohjelma on mm. 

koulujen, kansalaisopistojen ja eri yhteisöjen käytettävissä. 

Striimin seurannan mukaan tapahtumaa seurasi kokonaisuutena n. 2000 

henkilöä vuonna 2021 ja Lahti saa sitä kautta näkyvyyttä. Tapahtuma 

tunnetaan hyvin yliopistojen historialaitoksilla, historian opettajien ja myös 

historian harrastajien piirissä. 

Suomalaiset Historiapäivät ry on hakenut kaupungilta 15 000 euron tukea 

tapahtuman järjestelykuluihin. Tapahtuma on osallistujille ilmainen. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Järjestäjän arvion mukaan tapahtumaan osallistuu noin 1 000 kävijää 

kahden päivän aikana, joista merkittävä osa pääkaupunkiseudulta. 

Suomalaiset Historiapäivät tarjoaa paitsi lahtelaisille niin koko maan 

suurelle yleisölle kiinnostavaa tutkittua historiatietoa nykyisten 

tapahtuminen ymmärtämisen tueksi. Esiintyjät myös edustavat alansa 

suomalaista huippua. 

Korona-aikana aloitetut striimaukset ovat merkittävästi kasvattaneet 

tapahtuman tunnettuutta Suomessa ja tapahtuman ystävien piirissä se 

tunnetaankin ”Lahden historiapäivinä”.  Tapahtuman kautta välittyy tieto 

Lahden yliopistokaupunkitoiminnasta myös yhteiskunnallista tutkimusta ja 

keskustelua seuraaville kohderyhmille. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Suomalaiset Historiapäivät ry, sivistyksen palvelualue 
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§ 100 

Elinvoima- ja työllisyysjaoston kokouspäivät vuonna 2023 

10188/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus, p. 040 7017328 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että vuoden 2023 kokouspäivät 

pidetään, jollei jaosto jonkin kokouksen osalta toisin päätä, Fellmanniassa, 

os. Kirkkokatu 27, ja lisäksi puheenjohtajan niin päättäessä sähköisenä 

kokouksena 23.1., 13.2., 20.3., 17.4., 15.5. (* kirjoitusvirheen korjaus 

hallintolain 51 §:n perusteella: 8.5., korjaus 23.11.2022/TS). 19.6. klo 15.00 

alkaen kokoustilassa Opus sekä 14.8., 11.9., 9.10., 20.11. ja 18.12. klo 13.00 

alkaen kokoustilassa Ars ja Cultura. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön II luvun 10 §:n mukaan toimielin päättää 

kokouksensa ajankohdasta ja paikasta. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11
Toimenpiteet 

Ote jäsenet ja varajäsenet, intra, internet 
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11
Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 21.11.2022 

§ 101 

"TOTTA! - Työkyvyn ja työelämäosallisuuden tunnistaminen työllisyydenhoidon 

agendana" -hankehakemus 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee TOTTA -hankehakemuksen 

tiedoksi. 

Perusteluosa 

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 7.11. (asianumero 409), että 

Lahden kaupunki jättää hankehakemuksen Euroopan sosiaalirahaston 

rahoitushakuun 9.11.2022. Hankehakemuksen lopullinen sisältö ja budjetti 

täsmentyvät vielä kaupunginhallituksen kokouksen jälkeen ja nämä 

merkitään tiedoksi seuraavassa elinvoima- ja työllisysjaoston kokouksessa. 

Liitteenä lopullinen "TOTTA! - Työkyvyn ja työelämäosallisuuden 

tunnistaminen työllisyydenhoidon agendana" -hankehakemus. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

Tiedoksi Tuija Aarnikoivu, Maijastina Setälä 

 

 

Liitteet 
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11

2 Hankehakemus_TOTTA 
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11
Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 21.11.2022 

§ 102 

"International House Lahti (IHL) – kaikkien kansainvälisten palveluiden koti" -

hankehakemus 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee International House Lahti -

hankehakemuksen tiedoksi. 

Perusteluosa 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti 10.10.2022 (§48), että Lahden kaupunki 

jättää hankehakemuksen Euroopan sosiaalirahaston rahoitushakuun 

9.11.2022. Hankehakemuksen lopullinen sisältö ja budjetti täsmentyvät 

vielä jaoston kokouksen jälkeenja nämä merkitään tiedoksi seuraavassa 

jaoston kokouksessa.  

Liitteenä International House Lahti (IHL) – kaikkien kansainvälisten 

palveluiden koti -hankehakemus. 

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

Tiedoksi Tuija Aarnikoivu, Miikka Venäläinen 
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11
Liitteet 

3 Hankehakemus_IHL 
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11
Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 21.11.2022 

§ 103 

Tiedoksi merkittävät asiat 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Jaosto merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

Tiedoksi tuodaan seuraavat asiat: 

- elinvoimajohtajan viranhaltijapäätös 14.10.2022/36 §: 

Elinvoima- ja työllisyyspalvelut -vastuualueen delegoinnit 2022 

 

- työllisyyspalvelujohtajan viranhaltijaapäätös 14.10.2022/16 §: 

Työllisyyspalveluiden päätösvallan delegoinnit 2022 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11
Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 21.11.2022 

§ 104 

Muut asiat 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Jaosto merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

Elinvoimajohtaja antoi jaostolle ajankohtaiskatsauksen.  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11
Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 92, § 93, § 101, § 102, § 103, § 104 

 

Lahden kaupunki 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

oikaisuvaatimus/kunnallisvalitus 

Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 

§:n nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä 

kunnallisvalitusta.
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11
Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 94, § 95, § 96, § 97, § 98, § 99, § 100 

 

Lahden kaupunki 

OIKAISUVAATIMUSOHJE, kunnallisasiat 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.    

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 

(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Muutoksenhakukielto 

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 

työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista (Laki kunnallisesta 

viranhaltijasta 50 §). 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Asianomainen viranomainen/toimielin (mainittu päätöksessä/otteessa) 

Yhteystiedot 

 
Lahden kaupunki / kirjaamo 

Postiosoite: PL 202, 15101 Lahti 

Käyntiosoite: Lahden Palvelutori, Lahti-Piste, Kauppakeskus Trio, 2. krs, 

Aleksanterinkatu 18 

Lahti-Pisteen aukioloaika: 8.00–18 .00, oikaisuvaatimusajan viimeisenä 

päivänä oikaisuvaatimus on jätettävä kuitenkin kirjaamon (= viraston) 



 

  41 / 42 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11

aukioloaikana eli klo 15.00 mennessä, jotta se katsotaan ajallaan 

saapuneeksi 

puh. 03 814 2214 

Sähköposti: kirjaamo(at)lahti.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä kolmantena päivänä viestin 

lähettämisestä ja muussa tapauksessa seitsemän päivän kuluttua kirjeen 

lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  

Oikaisuvaatimusaika taloudellisin ja tuotannollisin perustein tehdystä 

irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa kulua vasta irtisanomisajan 

päättymisestä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen sekä sen 

tekijä ja yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi 

sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 

sähköpostiosoite. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 

oikaisuvaatimusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka-ajan 

päättymistä riippumatta tavasta, jolla se toimitetaan. Jos 
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 11

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin 

välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii 

perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä.


